
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 45 del 20 settembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 45 del 20 settembre 2004 
 

COMUNE DI ROCCADASPIDE - (Provincia di Salerno) - Estratto bando di gara per asta pubblica per i Lavori 
di Ampliamento e adeguamento rete idrica nelle zone rurali e nel centro cittadino - I Lotto - Importo 
dell’opera: a corpo E. 2.262.146,43. 

 

Stazione Appaltante: Amm.ne Comunale di Roccadaspide con sede in via Giuliani, 6. Tel. 
0828.948200, Fax 0828.948237; e-mail utc.roccadaspide@libero.it. 

Criteri di aggiudicazione: mediante asta pubblica ad unico e definitivo incanto con il criterio del 
massimo ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, c. 1, lett. b), L. 109/94, 
modificata ed integrata dalla L. 415/98 e smi, con esclusione automatica delle offerte anomale. 

Tipologia dell’opera: Lavori di Ampliamento e adeguamento rete idrica nelle zone rurali e nel centro 
cittadino - I LOTTO. 

Luogo d’esecuzione: Parte del territorio comunale. 

Importo dell’opera: a corpo E. 2.262.146,43 di cui E. 55.174,30 per oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso d’asta. 

Requisiti richiesti: Cat. OG6 Classe IV. 

Opere scorporabili: nessuna. 

Termine per l’esecuzione: gg. 360 dalla data del verbale di consegna. 

Finanziamenti: Finanziamento fondi POR Misura 1.2 della G.R.C. 

Agenda 2000/2006. 

Scadenza delle offerte: entro le ore 12 dell’11.10.04. 

Spedizione bando alla GUCE: 08.09.04. 

Responsabile del procedimento: Ing. Alfredo Paraggio. 

Le imprese interessate possono prendere visione dei documenti ed elaborati progettuali del presente 
appalto e ritirare il bando integrale ed il disciplinare d’appalto c/o l’UTC, dalle ore 9 alle ore 12 nei giorni 
dal lunedì al venerdì. 

Il bando integrale unitamente al disciplinare di gara e del modello di domanda e dichiarazione può 
essere visionato sul sito internet: www.infopubblica.com. 

Il Responsabile dell’UTC 
Ing. Alfredo Paraggio 

 


